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1 Selasa 

24 Sep 2024 

Kontrak kuliah dan konsep media pembelajaran 21 
 

TRISNI HANDAYANI 

2 Selasa 

1 Okt 2024 

Mind kaping teori media pembelajaran 21 
 

TRISNI HANDAYANI 

3 Selasa 

8 Okt 2024 

Media pembelajaran multimedia 21 
 

TRISNI HANDAYANI 

4 Selasa 

15 Okt 2024 

Konfigurasi media pembelajaran 21 
 

TRISNI HANDAYANI 

5 Selasa 

22 Okt 2024 

Presentasi hasil observasi kelompok 1 21 
 

TRISNI HANDAYANI 

6 Selasa 

29 Okt 2024 

Presentasi hasil observasi masalah pembelajaran di 

sekolah 

20 
 

TRISNI HANDAYANI 

7 Selasa 

5 Nov 2024 

Pembelajaran Kurikulum Merdeka 21 
 

TRISNI HANDAYANI 

8 Selasa 

19 Nov 

2024 

Ujian Tengah Semester (UTS) 21 
 

TRISNI HANDAYANI 
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Prototive Media Pembelajaran Ekonomi 21 
 

TRISNI HANDAYANI 

11 Selasa 

10 Des 

2024 

Timeline dan tupoksi kelompok 21 
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12 Selasa 

17 Des 
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21 
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Catatan : 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

2. kelas. 

3. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing. 

Jakarta, . . . . . . . . . . 
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Fakultas

Prog. Studi

Semester
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DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: B-790 - Bahan Ajar & Media Pembel.

: 5A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 14

Dosen : TRISNI HANDAYANI, S.Pd., M.Pd., Dr.

%

HADIR

TOT

HADIR
24 Sep 2024 1 Okt 2024 8 Okt 2024 15 Okt 2024 22 Okt 2024 29 Okt 2024 5 Novr 2024 19 Novr 202426 Novr 2024 3 Des 2024 10 Des 2024 17 Des 2024 24 Des 2024 31 Des 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2201085001 PUTRI RISKI WULANDARI 13  93V V V V V V V V V V V V V X

 2 2201085003 ARYA IHWAL SETIADI 13  93V V V V V V V V X V V V V V

 3 2201085004 ANISA FEBRIANTI 13  93V V V V V V V V V V V V V X

 4 2201085005 SRI KOMALA SARI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 5 2201085006 RAYHAND MELVIANO IZAAK 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 6 2201085007 AGUNG SYUKRONI PINANDITA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 7 2201085008 WAODE ELZA FIRDAUS 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 8 2201085009 ZULFIKAR TEGAR SALIM 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 9 2201085010 FIRZIAN ARIE PRATAMA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 10 2201085011 SARI LARASWATI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 11 2201085013 INA SITI FATIMAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 12 2201085014 FIDELA LATHIFAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 13 2201085015 FAYI EVAN NURI 13  93V V V V V V V V X V V V V V

 14 2201085016 SALMA ESVANIA ZAHRA 13  93V V V V V V V V V V V V V X

 15 2201085017 INDRI FRAHESTA WULANSARI 13  93V V V V V V V V V V V V V X

 16 2201085018 ANANDA LINGGA FARADYSA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 17 2201085019 SYAFIQ WICAKSONO 12  86V V V V V V V V X V V V V X

 18 2201085020 LIANA RAHMASARI 13  93V V V V V V V V V V V V V X

 19 2201085021 WILLY SETIYAWAN 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 20 2201085026 ADAM FEBRIAN PUTRA 13  93V V V V V V V V V V V V V X

 21 2201089001 MUHAMMAD FAISAL RAMDANI 13  93V V V V V X V V V V V V V V



 21,00Jumlah hadir :  21  21  21  21  20  21  21  18  21  21  21  21  14
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NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 0 % ) 

N.TUGAS 

( 20 % ) 

N.UTS 

( 30 % ) 

N.UAS 

( 50 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

1 2201085001 PUTRI RISKI WULANDARI 
80 88 78 78 81 A 

2 2201085003 ARYA IHWAL SETIADI 
90 92 83 80 86,25 A 

3 2201085004 ANISA FEBRIANTI 
80 92 84 80 84 A 

4 2201085005 SRI KOMALA SARI 
90 92 82 82 86,5 A 

5 2201085006 RAYHAND MELVIANO IZAAK 
90 92 85 80 86,75 A 

6 2201085007 AGUNG SYUKRONI PINANDITA 
90 86 86 82 86 A 

7 2201085008 WAODE ELZA FIRDAUS 
76 78 76 74 76 B 

8 2201085009 ZULFIKAR TEGAR SALIM 
80 84 78 80 80,5 A 

9 2201085010 FIRZIAN ARIE PRATAMA 
80 85 80 80 81,25 A 

10 2201085011 SARI LARASWATI 
80 84 80 82 81,5 A 

11 2201085013 INA SITI FATIMAH 
80 85 82 80 81,75 A 

12 2201085014 FIDELA LATHIFAH 
90 92 80 82 86 A 

13 2201085015 FAYI EVAN NURI 
80 84 82 78 81 A 

14 2201085016 SALMA ESVANIA ZAHRA 
90 85 78 80 83,25 A 

15 2201085017 INDRI FRAHESTA WULANSARI 
76 78 76 74 76 B 

16 2201085018 ANANDA LINGGA FARADYSA 
80 92 80 82 83,5 A 

17 2201085019 SYAFIQ WICAKSONO 
80 84 82 80 81,5 A 

18 2201085020 LIANA RAHMASARI 
76 78 76 74 76 B 

19 2201085021 WILLY SETIYAWAN 
90 92 82 87 87,75 A 

20 2201085026 ADAM FEBRIAN PUTRA 
90 92 84 82 87 A 

21 2201089001 MUHAMMAD FAISAL RAMDANI 
60 78 76 74 72 B 

Ttd 

 

 

TRISNI HANDAYANI, S.Pd., M.Pd., Dr. 


